[image: image1]
石气防办〔2023〕11号

石柱土家族自治县气象灾害防御指挥部办公室

关于召开石柱突发事件预警信息发布平台

培训的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处）：
为进一步做好自然灾害监测预警工作，保障石柱突发事件预警信息发布平台高效运行，决定召开突发平台线下培训会议。现将有关会议要求通知如下：

一、会议时间

2023年10月13日（星期五）上午9:30 - 11:30。

二、会议地点

石柱县气象局四楼会议室。

三、参会人员

各乡镇（街道）人民政府（办事处）预警平台业务人员。

四、会议内容

（一）石柱突发事件预警信息发布平台智能发布操作流程培训；

（二）石柱突发事件预警信息发布平台智能发布措施及通讯录更新。

五、其他事项

（一）请各单位于10月12日（星期四）17:30前将参会回执（附件）通过邮箱反馈至414032000@qq.com。

（二）请参会人员提前10分钟进入会场，并严格遵守会议纪律，不要随意走动，注意保持会场秩序。

（三）会议原则上不准请假，若有特殊情况确需请假者，须按程序履行请假手续。

附件：石柱县突发事件预警信息发布平台培训参会回执

石柱县气象灾害防御指挥部办公室

2023年10月11日

         2023年10月11日印发

石柱土家族自治县气象灾害防御指挥部办公室

- 4 -
- 3 -